

# Liikuntapalvelut etsii palveluntuottajia liikuntaryhmiin lukuvuodelle 2019-2020

Liikuntapalvelut haluaa laajentaa matalan kynnyksen kurssitarjontaansa lukukaudelle 2019-2020 ja kartoittaa kumppaneita palveluntuottajiksi seuraaville liikuntakursseille:

- tanssi aloittelijoille (lapset ja nuoret) ilta-aikaan, yhteensä 2 ryhmää (koko lukuvuoden kestävä kurssi)
- Aikuisten uimakoulu ilta-aikaan (lyhyt erikoiskurssi: yht. 2x7 kertaa alkeisuimakoulua ja 2x7 kertaa tekniikkauimakoulua, yhteensä ohjaukset 14x syksy ja 14x kevät)
- Työikäisten crosstraining-/kehonpainoharjoittelu aloittelijoille ilta-aikaan (koko lukuvuoden kestävä kurssi)
- Seniorinaisille (65+) kuntosaliryhmä päiväaikaan (koko lukuvuoden kestävä kurssi)
- Työikäisille circuit -harjoittelu ilta-aikaan (koko lukuvuoden kestävä kurssi)

Kurssit tuotetaan ostopalveluna, mutta osana liikuntapalveluiden omaa kurssitarjontaa. Kurssien mainonta toteutetaan sekä ilmoittautumiset ja kurssimaksut kerätään liikuntapalveluiden toimesta. Palvelu tuotetaan palveluntuottajan omissa tai vuokraamissa tiloissa Orimattilassa ja kurssisisältö suunnitellaan yhdessä liikuntapalveluiden kanssa. Osallistujille ei koidu toiminnasta ylimääräisiä kuluja (esim. liittymis-, kortti-, yms. kuluja) vaan liikuntapalveluiden keräämä kurssimaksu on asiakkaalle tuleva kokonaiskustannus kurssista.

Palveluntuottajalle korvataan kiinteä 560 € (alv 0%) korvaus / ryhmä / lukukausi (14 kertaa). Yhteensä siis koko lukuvuodesta (syys- ja kevätkausi) 1 120 € (alv 0%) ja kokoontumiskertoja on tällöin 28 / ryhmä. Kurseille laaditaan minimiosallistujamäärät palvelutarjoajien kartoituksen jälkeen ja kurssi toteutetaan, mikäli minimiosallistujamäärä täyttyy kurssi-ilmoittautumisen loppuun mennessä.

Mikäli yhteen ryhmään on useampi kiinnostunut palveluntuottaja, valinta tehdään laatupisteytyksellä. Laatutekijöitä ovat mm.: ohjaajan koulutustaso, ohjaajan poissaolo-/sairasajan sijaisjärjestelyt, järjestäjälle mahdollinen kurssiaikataulu (kellonaika) sekä tilan soveltuvuus ko. ryhmän tila- ja olosuhdetarpeisiin.

Mikäli kiinnostuit asiasta, ilmoita siitä liikuntapalveluihin **15.5.2019 klo 15.00 mennessä**, osoitteeseen: teija.nevalainen(at)orimattila.fi. Lisätiedot ja tiedustelut 6.5.-12.5. välisenä aikana sähköpostitse.

Ilmoittautunen ei ole sitova eli ilmoittautumisajan jälkeen tavataan ja keskustellaan tarkemmista ehdoista sekä valitaan palvelutarjoajat kaudelle 2019-2020.

Teija Nevalainen

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja

Orimattilan kaupunki

**ORIMATTILA**  
LIIKUNTAPALVELUT

